
	PLC Splitter 1x32, steckbar mit MPO
Dieser Splitter ist möglichst kompakt und flexibel gebaut. In der Entwicklung wurde ein grosses Augenmerk auf die Austauschbarkeit 
gelegt. Das heisst: Im Falle eines Defektes können Kabel und Splitter unabhängig voneinander einfach ausgetauscht werden. Aufge-
spleisste Kabel können dank dem Einsatz von MPO Steckern simpel umgesteckt werden.

	Spezifikationen

SPLITTER PLC 
PLC SPLITTER, 1x32, MPO 

Masse [L] [B] [H] 120 x 80 x 18mm

Lokalisierung Loch [L] [B] 80 x 74mm

Betriebswellenlänge 1260 ~ 1650nm

Fasertyp G657A1 *

Einfügungsverlust (P/S Grade) 16.5 / 16.9 dB

Verlustgleichmässigkeit ≤ 1.5 dB

Polarisationsabhängiger Verlust PDL ≤ 0.25 dB

Rückflussdämpfung ≥ 55

Richtwirkung Minimum 55 dB

Wellenlängenabhängiger Verlust ≤ 0.5

Faserlänge 1.5m (± 0.1) *

Temperaturstabilität (-40 ~ 85C°) ≤ 0.5 dB

Betriebstemperatur -40 ~ 80°C

Lagertemperatur -40 ~ 85°C

Maximale Belastbarkeit 500mW

* oder spezifisch

	Spezifikationen MPO
MPO Stecker Standard SM MT Ferrule Geringer Verlust SM MT Ferrule

Schliff APC PC APC PC

Einfügedämpfung
Typisch 0.50 dB 0.50 dB 0.30 dB 0.30 dB

Maximal 0.70 dB 0.70 dB 0.50 dB 0.50 dB

Rückflussdämpfung 60 dB 45 dB 60 dB 45 dB

Auswechselbarkeit ≤0.3 dB ≤0.3 dB ≤0.3 dB ≤0.3 dB

Haltbarkeit ≤0.2 dB (500 Steckungen, EIA-455-21A)

Zugfestigkeit ≤0.3 dB (Max. 66N)

Betriebstemperatur -20 ~ +60°C

Speichertemperatur -40 ~ +80°C
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PLCS-0132-MPO-003-HOLDER-SET

Set beinhaltet:
1x Splitterbox MPO 1:32
1x UMS Holder für Splitter
1x LC/APC 3m
2x MPO/APC 3m 24Fs

Masse [L] [B] [H] Artikel-Nummer

120 x 80 x 18mm 318428-132

PLCS-0132-MPO

Splitter, 1x32 steckbar mit MPO
- Eingang: LC/APC, Kupplung simplex
- Ausgang: 2x MPO24/APC, Kupplung

Masse [L] [B] [H] Artikel-Nummer

120 x 80 x 18mm 318385-132

	 Produkte

Pigtail-Kabel-SM-MPO/APC-003-H

1x MPO/APC Fanoutkabel gelb, 4.0mm
Easy Strip

Länge Artikel-Nummer

3m 318423-024

Pigtail-Kabel-SM-LC/APC-003-H

1x LC/APC Simplexkabel gelb, 1.7mm
Easy Strip

Länge Artikel-Nummer

3m 315159-003

UMS Holder für Splitter

Halter für 1 Splitter in 4UMS Profil

Artikel-Nummer

318405-000

	 Set

2x
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